

# DECRETO Nº 185 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 149/2018 EM CARGO PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica,

## DECRETA:

Art.1º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 149/2018, a nomeação para o cargo de AMNS I - Enfermagem dos candidatos: Luiz Fernando Menassa Zucolotto (31º), Yaminnie de Oliveira Alves (36º), Marialda Baioco Augustinho (37º).

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica-ES, 22 de novembro de 2018.

GERALDO LUZIA DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

RODRIGO MAGNAGO DE HOLLANDA CAVALCANTE

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento



### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Cariacica (ES), sexta-feira, 23 de novembro de 2018.

#### DECRETOS

DECRETO Nº 184, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

RECLASSIFICA CANDIDATO NOMEADO ATRAVÉS DO DECRETO № 149/2018 EM CARGO PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das suas atribuições legais e primando pelo princípio constitucional da publicidade, faz saber que em atenção ao item 14 subitem 14.10 do Edital 01/2016 que trata do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cariacica, decreta:

### DECRETA:

Art.1º Fica reclassificado o candidato abaixo relacionado:

Cargo	Classific.	Candidato	Reclassific.
AMNS I - Enfermagem	320	Livingstone Gianizelli Gomes	62°

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica-ES, 22 de novembro de 2018.

GERALDO LUZIA DE OLIVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal
RODRIGO MAGNAGO DE HOLLANDA CAVALCANTE
Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

### DECRETO Nº 185 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS ATRAVÉS DO DECRETO Nº 149/2018 EM CARGO PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de

Cariacica,

#### DECRETA:

Art.1º Tornar sem efeito, por perda do prazo para posse, nos termos da Lei Complementar nº029/2010, art.20, §1º e do Decreto nº 149/2018, a nomeação para o cargo de AMNS I - Enfermagem dos candidatos: Luiz Fernando Menassa Zucolotto (31º), Yaminnie de Oliveira Alves (36º), Marialda Baioco Augustinho (37º).

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se todas as disposições em contrário.

Cariacica-ES, 22 de novembro de 2018.

GERALDO LUZIA DE OLIVEIRA JUNIOR Prefeito Municipal

RODRIGO MAGNAGO DE HOLLANDA CAVALCANTE Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

### DECRETO Nº 186 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

NOMEIA SERVIDORES EM CARGO PÚBLICO EM REGIME ESTATUTÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 53 inciso III e Art. 90 Inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica:

Considerando a Lei Complementar nº. 029, de 15 de abril de 2010, que dispõe sobre o estatuto dos servidores públicos da administração direta, autárquica e fundacional do Município de Cariacica;

DECRETA:

Art.1º. A nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público Edital 01/2016, homologado e publicado no Diário Oficial do Município no dia 15 de junho de 2016 e considerados aptos, conforme quadro abaixo:

Cargo: Analista Municipal de Nível Superior I - Psicologia		
Classificação	Nome	
28°	Elizabete Monteiro Silva	

Classificação	Nome	
450	Marines Ribeiro	
460	Letícia Rosindo da Silva Padilha	
470	Maria Emilia Ribeiro Bonfim	
480	Indyra Fernandes Martins Maia	
490	Rosemary Lima Norberto	
50°	Jessica Laís de Souza Pereira	